

SMLOUVA O DÍLO č. 18VO185

Smluvní strany

Dětské centrum Paprsek

IČ: 70875413

Se sídlem: Šestajovická 19, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Zastoupená: Mgr. Ivana Hejlová

(dále jen „**Objednatel**“)

a

PENTABELL s.r.o.

IČ: 48539660

Se sídlem: Praha 4 – Hodkovičky, V mokřinách 8/283, PSČ 147 00

Zastoupená: Ing. Tomášem Kubičkem, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Ve vzájemné shodě uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, tuto

Smlouvu o dílo

na **dodávku a montáž klimatizace pro chlazení** prostor objednatele v objektu Šestajovická 19, 198 00 Praha 9 – Hloubětín.

Předmět smlouvy

- 1.1 Smlouva je uzavřena na základě cenové nabídky č. 18NA274 ze dne 1.11.2018. Nabídka tvoří nedílnou součást této smlouvy, vč. její přílohy ve které je specifikace předmětu plnění.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí zajistit dodávku a provést montáž zařízení specifikovaných ve výše uvedené nabídce dle přílohy.
- 1.3 Dílo bude zhotovitelem dokončeno v dohodnutém termínu, a to nejpozději do 20. prosince 2018, pokud bude u objednatele zajištěna součinnost s provedením díla.

Cena plnění a platební podmínky

Cena je stanovena podle zpracované cenové kalkulace a činí **139.157,- Kč** (slovy stotřicetdevěttisícstopadesát sedm korun českých) bez DPH v zákonné výši.

Platební podmínky jsou stanoveny takto:

- Konečnou fakturu ve výši **139.157,- Kč** bez DPH, zhotovitel vystaví po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků.
- Splatnost faktur je 14 dní.

Smluvní pokuty a penále jsou stanoveny takto:

- Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit ve stanoveném termínu dle odstavce 2. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle harmonogramu stavby. V případě prodlení díla je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové částky za každý započatý den prodlení.
- Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla v řádném termínu a ve splatnosti. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou za dílo, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Ostatní ujednání

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli informace potřebné k zajištění uvedené činnosti, je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor v objektu za účelem provedení uvedených prací.

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení dohodnuté ceny po řádném provedení díla. Pokud zhotovitel použije k provedení díla jiné věci či zařízení nebo služby jiných osob, je jejich úhrada zahrnuta v ceně za provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele a bude plně respektovat jeho podmínky a interní předpisy, s nimiž bude seznámen.

Montáž zařízení bude prováděna v době určené objednatelem, po vzájemné dohodě se zhotovitelem.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními Občanského zákoníku (Zák. č. 89/2012 Sb.).

Až do úplného zaplacení dohodnuté ceny zůstává zařízení ve vlastnictví zhotovitele.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 36 měsíců od dokončení a zajistí pozáruční servis a opravu po dobu životnosti zařízení.

Zhotovitel odpovídá za provedení činností v souladu s čs. právními předpisy a platnými ČSN a EN.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a komunikacích používaných pro přísun a odvoz materiálu. Je povinen okamžitě odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v budově.

O celkovém předání bude sepsán zápis o převzetí díla (předávací protokol), který podepíší obě smluvní strany. Před předáním bude proveden zkušební provoz. Při předání předá zhotovitel předávací protokol a návody k obsluze.

Obě strany se zavazují nešířit o obsahu této smlouvy ve vztahu ke třetím osobám.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Změny a doplňky smlouvy jsou možné jen písemně na základě dohody obou stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

Podpisy smluvních stran

Za zhotovitele:



Ing. Tomáš Kubíček
jednatel

Za objednatele:



dc paprsek
Šestajovická 580/19
198 00 Praha 9
IČ: 70875413
www.dcpaprsek.org

V Praze dne 01.11.2018

V Praze dne

5. 11. 2018

Dodavatel:



PENTABELL s.r.o.
V mokřinách 283/8
147 00 Praha 4 - Hodkovičky

IČ: 48539660
 DIČ: CZ48539660
 Telefon: 725723161
 E-mail: info@pentabell.cz
 www.pentabell.cz

Odběratel:

IČ:

70875413

DIČ:

Dětské centrum Paprsek
Šestajovická 580/19
198 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.: 18NA274
 Datum zápisu: 01.11.2018
 Platno do: 31.12.2018

Konečný příjemce:

Na základě Vašeho požadavku a provedené obhlídky místa instalace si Vám níže dovoluujeme předložit kalkulaci na dodávku a montáž klimatizace DAIKIN pro školní dílny.

Klimatizační jednotky DAIKIN COMFORA
 Nástěnná jednotka chlazení školních dílen.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
celkem dle výkazu výměrv příloze	1 kpl	139 157,00		139 157,00 21%	29 222,97	168 379,97
Součet položek				139 157,00	29 222,97	168 379,97
Zaokrouhlení						0,03
CELKEM K ÚHRADĚ						168 380,00

Ceny bez DPH.

Termín dodání: dle harmonogramu stavby
 Platební podmínky: fakturou se splatností 14 dní po předání
 Záruka: 36 měsíců

Děkujeme za poptávku a těšíme se na realizaci.

Vystavil: Tomáš Kubíček
 tomas.kubicek@pentabell.cz

**DC Paprsek, objekt Šestajovická 580/19, Praha.
Klimatizace pro školní dílny**

Poř. Kód	Popis	MJ	množství	Jedn. Cena dodávka	Cena
pozn.	<p>Výkaz výměr obsahuje pouze seznam hlavních zařízení a dodávek. Úplný seznam veškerého zařízení a materiálu potřebného pro provedení díla určuje příprava výroby.</p> <p>Cena montáže bude zahrnovat dopravu a veškeré vedlejší ostatní náklady na realizaci díla vč. potřebných dokumentací apod.</p> <p>Všechny pohledové prvky musí být před objednáním schváleny investorem a architektem.</p> <p>Klimatizační jednotky nástěnné</p> <p>zařízení č. 1 – Školní dílny</p>				
1.	DAIKIN FTXP20L+RXP20L	ks	1,0	23 337,0	23 337
2.	DAIKIN FTXP25L+RXP25L	ks	1,0	25 423,0	25 423
3.	DAIKIN FTXP35L+RXP35L	ks	1,0	28 463,0	28 463
4.	Měděné propojovací potrubí	m	30,0	410,0	12 300
5.	montážní práce - split	kpl	3,0	10 560,0	31 680
6.	stavební průraz a jeho začištění	kpl	3,0	890,0	2 670
7.	konzole pod jednotku	ks	3,0	1 498,0	4 494
8.	drobný montážní a kotvicí materiál	kpl	3,0	490,0	1 470
9.	doprava a režie	kpl	3,0	1 440,0	4 320
10.	napájení elektro	kpl	1,0	5 000,0	5 000

Cena celkem bez DPH

139 157,00 Kč